
Počet listů : 3

Cenová kalkulace zakázky - výkaz výměr

Stavba: VZ 4190 Moravská Třebová
Objekt: B. č. 75 ošetřovna, B. č. 73 kuchyň, B. č. 69-70-71 štáb, B.č. 05 a 68 tělocvična

Část: Nouzové osvětlení

Kód Popis Cena celkem

1 2 3

PSV Práce a dodávky PSV 266 117,00
740 Elektromontáže - zkoušky a revize 4 200,00
742 Elektromontáže - rozvodný systém 11 900,00
743 Elektromontáže - hrubá montáž 13 845,00
744 Elektromontáže - rozvody vodičů měděných 6 500,00
746 Elektromontáže - soubory pro vodiče 9 555,00
747 Elektromontáže - kompletace rozvodů 64 217,00
748 Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla 128 700,00
749 Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce 27 200,00

266 117,00
55 884,57

322 001,57

Příloha č.1 ke Smlouvě o dílo č. 6440-0547-2017-12

Cena celkem bez DPH
DPH ve výši 21 %
Cena celkem včetně DPH 21



Rozpočet
Stavba: VZ 4190 Moravská Třebová

Objekt: B. č. 75 ošetřovna, B. č. 73 kuchyň, B. č. 69-70-71 štáb, B.č. 05 a 68 tělocvična

Část: Nouzové osvětlení
P.Č. Kód

položky
Zkrácený popis MJ Množství

celkem
Cena/MJ
bez PDH

Cena celkem
bez DPH

1 2 3 4 5 6 7

PSV Práce a dodávky PSV

740 Elektromontáže - zkoušky a revize

1 Revize kus 7,000

742 Elektromontáže - rozvodný systém

2 Demontáž, vnitřní úprava rozvaděče, odpojení původního zdroje, prvků, kus 7,000

Doplnění popisu prvků nouzového osvětlení v rozvaděčích-počet rozvaděčů kus 65,000

743 Elektromontáže - hrubá montáž

Montáž lišta a kanálek vkládací šířky do 20 mm s víčkem m 190,000

lišta elektroinstalační hranatá bílá LHD HF 17x17 m 190,000

lišta elektroinstalační hranatá bílá LHD HF 40 x 20 m 0,000

Montáž rozvodka lištová plastová jednoduchá 2789, LK80/3 kus 15,000

krabice LK 80R/3 kus 15,000

Montáž nástěnné skříně kus 1,000

nástěnná rozvaděčová skříň h300xš600xv800 např. NP66-0806030 kus 1,000

744 Elektromontáže - rozvody vodičů měděných

Montáž kabel Cu sk.1 do 1 kV do 0,40 kg uložený pevně m 200,000

* kabel silový s Cu jádrem 1-CXKE-R-J 3x1,5 mm2 m 200,000

746 Elektromontáže - soubory pro vodiče

Ukončení vodič izolovaný do 2,5mm2 v rozváděči nebo na přístroji kus 245,000

747 Elektromontáže - kompletace rozvodů

Montáž jistič jednopólový nn do 25 A ve skříni kus 7,000

jistič 1pólový-charakteristika B LPN (LSN) 10B/1 kus 7,000

Montáž relé pomocné násuvné typ Z0 s paticí nebo zásuvkou kus 7,000

stykač např. RSI-20-11-A230-M kus 7,000

Montáž modul din ve skříni kus 7,000

relé kontrola sledu fází a výpadku fází např. HRN-55N kus 7,000

Montáž zásuvka din ve skříni kus 7,000

zásuvka din lišta 16A/230V kus 7,000

Montáž modul din ve skříni kus 7,000

* spínací hodiny roční na din lištu např. SHT-3 kus 7,000

Montáž modul din ve skříni kus 7,000

* zdroj na din lištu např. MDR-60-24 series kus 7,000

Montáž záložního zdroje, kompletace, odzkoušení kus 3,000

* zdroj carspa cps1000-122 12v/230v, nabíječka 12v/10a, čistá sin. kus 3,000

* baterie agm vrla 12v/100ah, min životnost 10 let kus 3,000

748 Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla

Demontáž svítidlo zářivkové bytové stropní přisazené 2 zdroje s krytem kus 120,000

Montáž svítidlo zářivkové bytové nástěnné přisazené 1 zdroj kompaktní kus 120,000

* sv.nouzové např.Tiger LED T5/G5, 3hod SA/SE, AT,PT, + univ.piktogram kus 120,000

* ledtube t5/g5 3,5W kus 20,000

749 Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce

21 Úklid pracoviště soub 7,000

22 Oprava maleb soub 7,000

23 Oprava omítek soub 7,000

24 Ekol.likvidace starých svítidel, kabelů, prvků, soub 7,000

25 Pomocná lešení - plošiny soub 1,000

27 podružný materiál kus 7,000

Celkem bez DPH



Stavba: VZ 4190 Moravská Třebová

Objekt: B. č. 75 ošetřovna, B. č. 73 kuchyň, B. č. 69-70-71 štáb, B.č. 05 a 68 tělocvična

Část: Nouzové osvětlení
P.Č. Kód

položky
Zkrácený popis MJ Množství

celkem
Cena/MJ Cena celkem

1 2 3 4 5

Podmínky prováděných prací :

Poznámka :

* U specificky označeného zboží (výrobku) se připouští obdobné plnění se stejnými nebo vyššími
parametry včetně rozměrů. U nouzových svítidel mohou být rozměry větší, nikoli menší. Dodavatel
předloží technické listy.

Uchazeč odpovídá za úplnost ocenění celého plnění zakázky se zahrnutím veškerých nákladů na :
- související služby, které jsou nezbytné k plnění zakázky a k jejímu úplnému dokončení.
- vyčištění staveniště po skončení díla, likvidaci vzniklého odpadu, uvedení okolí do původního stavu
- pracovní doba PO-ČT 6:30 až 15:30, PÁ 6:30 až 13:00 (po domluvě s velitelem zařízení do 19:00)

- zhotovitel nahlásí pět dní před nástupem seznam pracovníků (jméno+příjmení+občanský průkaz) a vozidel (typ auta a SPZ)

o ozbrojených silách České republiky, v platném znění, vyhlášky MO č.273/1999 Sb., určená technická zařízení v resortu MO
a čl. 6 písm. c) rozkazu Ministra obrany č. 28/2002 Věstníku MO, Státní odborný dozor v rezortu MO.

Cenovou nabídku je nutno vyplnit v jednotkové ceně za MJ bez DPH (sloupec G označený žlutou barvou) ve všech zadaných
činnostech. Cena celkem s DPH ( sloupec H označený oranžovou barvou ) - tuto cenu uveďte jako nabídkovou cenu v rámci eT.
Tabulka obsahuje vzorce - NEMĚNIT!
Uchazeč splňuje další zadavatelem specifikované předpoklady:
- platné oprávnění Ministerstva obrany – sekce dozoru a kontroly, odbor státního dozoru k provádění montáží, oprav, revizí

a zkoušek určených elektrických zařízení v objektech třídy A do 1000 V dle § 7 odst. 1 písm. d) zákona č. 219/1999 Sb.,


